
 UCHWAŁA Nr 390 / 7843 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 24 maja 2022 r. 

 
w sprawie zwiększenia kwoty pomocy. 

  
Na podstawie art. 41 ust.1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz. 547), art. 5 ust. 5 oraz art. 6 ust. 3 pkt 

3 Ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 (Dz.U. z 2021 

r. poz. 2137 z późn. zm.), a także na podstawie § 14 ust. 6 pkt 6 umowy o przyznaniu 

pomocy Nr 00005-6502-UM0900014/16 z 30.09.2016 r.,  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na zwiększenie przyznanej kwoty pomocy dla beneficjenta – Powiat 

Przemyski w ramach operacji: Scalenie gruntów wsi Wyszatyce gm. Żurawica do 

wartości 12 691 075,00 zł tj. o 794 020,00 zł. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich. 

 
§ 3  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 


